f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 414/2003
Em, 18 de novembro de 2003.

amata Municipal 4i C"-»
Aíírovado por

sila das Sessões_^0./__U-^'^^í^^^

SHIRLÊNIO MULBVARI, Vereador ao finai firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência;

Que seja recuperado o calçamento da rua que liga o Posto
JR até a rua central do balneário de Iriri, tendo em vista o estado precário do
mesmo.

Que se proceda a cobertura das quadras poliesportivas das
comunidades de São Mateus e Baixo Pongal, pois o autor desta proposição já
solicitou em outras oportunidades esses serviços, e até hoje, nada foi feito de
positivo , com aqueles moradores.

Sala das sessões, 18 de novembro de 2003.

SHlRLENlO MULINARI

VEREADOR

Cànsrs IVtonidpai ét Aadoets^
PPOTOCOLO

fO I

Hoía; ^.i *00 ÍA--

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Fila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchleta.com.br - E-maíl: cma@anchletaonllne.com.br